



تاریخ
۲۸
آبان
۱۴۰۴
چهارشنبه

برگزاری نشست ستاد گرامیداشت هفته بسیج

در اداره کل ورزش و جوانان فارس



نشست ستاد گرامیداشت هفته بسیج با حضور مدیرکل، معاونان، رئیس سازمان بسیج ورزشکاران و اعضای ستاد، با هدف برنامه‌ریزی برای اجرای فعالیت‌های فرهنگی و ورزشی در این هفته برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، نشست ستاد گرامیداشت هفته بسیج با حضور عبدالرحیم خداجو مدیرکل ورزش و جوانان، احمد همتی و محمدحسن طبیبی معاونان توسعه منابع و ورزش، شکرالله مستگوی رئیس سازمان بسیج ورزشکاران استان فارس و جمعی از اعضای ستاد در محل اداره کل برگزار شد.

در این نشست، اعضا پیرامون نحوه اجرای برنامه‌های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی در طول هفته بسیج تبادل نظر کردند و بر ضرورت مشارکت فعال ادارات شهرستان‌ها و هیأت‌های ورزشی در این مناسبت ملی تأکید شد.

عبدالرحیم خداجو مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس با تأکید بر نقش بسج در تقویت روحیه ملی و اجتماعی گفت: «هفته بسیج فرصت ارزشمندی برای نمایش همبستگی، ایثار و خدمت در جامعه ورزش است. ما در استان فارس با همکاری سازمان بسیج ورزشکاران

حوادث

شکنجه‌های مرگبار برای گoshi سرقتی

مرد میانسال که نمی‌دانست گoshi تلفن همراهی که خریده سرقتی است، وقتی بدنبال کارتن گoshi رفت، توسط مرد فروشنده ربوده و تا حد مرگ شکنجه شد.
باشگاه خبرنگاران جوان- با شکایت زن میانسال تحقیقات برای یافتن ردی از امیر ادامه داشت، تا اینکه همسر او حدود ۲۴ ساعت بعد از شکایت با پلیس تماس گرفت و مدعی شد: لفظاتی قبل زنگ خانه‌مان به صدا درآمد و شوهرم که به سختی نفس می کشید پشت در بود. او گفت: تصادف کرده و فردی به نام فریدون، او را شکنجه داده بعد از هوش رفت. ما بلافاصله او را به بیمارستان منتقل کردیم.

۴ روز بعد مرد میانسال بدون آنکه به هوش بیاید و علت حادثه را به صورت کامل بیان کند فوت کرد. به دستور بازپرس محسن اختیاری جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. متخصصان پزشکی قانونی با انجام برخی آزمایش‌ها اعلام کردند که به غیر از آثار تصادف، آثار ضرب و جرح نیز روی بدن مرد میانسال مشاهده می‌شود. همزمان خانواده امیر عنوان کردند: امیر مدتی بود که با مردی به نام فریدون دچار اختلاف شده بود.

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت در بازبینی دوربین‌های مداربسته مسیر رفت و آمد امیر به محل کابری دریافتند خودروی پژویی با امیر تصادف کرده و راننده از خودرو پیاده شده و مرد میانسال را به زور داخل خودرو انداخته است. صحنه‌های تصادف، اظهارات خانواده و نظریه پزشکی قانونی، زمانی که در کنار هم قرار گرفت، تکه‌های پازل را تکمیل کرد و فرضیه قتل مرد میانسال قوت گرفت.در بازبینی دوربین‌های مداربسته، شماره پلاک خودرو بدست آمد و زمانی که کارآگاهان به سراغ صاحب خودرو رفتند، او مدعی شد

در نشستی با حضور فرماندار شهرستان‌های سبیدان و بیضا و مدیرکل ورزش و جوانان فارس، روند توسعه و تکمیل پروژه‌های ورزشی این شهرستان‌ها بررسی شد.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، فرمانداران سبیدان و بیضا با حضور در دفتر مدیرکل ورزش و جوانان فارس با دکتر عبدالرحیم خداجو دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این نشست، موضوع تسریع در روند تکمیل پروژه‌های عمرانی ورزشی این شهرستان‌ها مورد بررسی قرار گرفت.

استقبال از قهرمانان فارسی فوتبال قطع عضو آسیا در شیراز



این مراسم با حضور پرشور خانواده‌ها و علاقه‌مندان ورزش، جلوه‌ای از غرور و افتخار ملی و استانی بود و بار دیگر نقش‌آفرینی ورزشکاران فارس در عرصه‌های بین‌المللی را یادآور شد.

المپیک ۲۰۲۵ ناشنوایان – ژاپن؛

تیم ملی جودو بر سکوی سوم ایستاد

پنجمین مدال برای ایران



عساکره در وزن ۱۰۰- کیلوگرم هم در جایگاه پنجم اوزان خود ایستادند. مصطفی سفیدی در وزن ۸۱ کیلوگرم هم با یک مبارزه از دور رقابت‌ها کنار رفت.

مدال برنز تیمی جودو، پنجمین مدال ایران در بازی‌های المپیک ناشنوایان به حساب می‌آید. تاکنون علاوه بر ۳ مدال انفرادی جودو، کاروان ایران در تیراندازی و توسط مهلا سمیعی هم صاحب یک مدال برنز شده است.

بیست و پنجمین دوره بازی‌های المپیک ناشنوایان از ۲۴ آبان با برگزاری مراسم افتتاحیه در توکیو ژاپن آغاز شد و تا روز ۶ آذر ادامه خواهد داشت.

بررسی روند توسعه اماکن ورزشی در شهرستان‌های سبیدان و بیضا



در نشستی با حضور فرماندار شهرستان‌های سبیدان و بیضا و مدیرکل ورزش و جوانان فارس، روند توسعه و تکمیل پروژه‌های ورزشی این شهرستان‌ها بررسی شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، فرمانداران سبیدان و بیضا با حضور در دفتر مدیرکل ورزش و جوانان فارس با دکتر عبدالرحیم خداجو دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این نشست، موضوع تسریع در روند تکمیل پروژه‌های عمرانی ورزشی این شهرستان‌ها مورد بررسی قرار گرفت.

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۴۳۵۱
سال سی ام

سیروس پاک‌فطرت:

ستارگان سیمکان با برنامه، آرام و با هدف قهرمانی

به آسیا اعزام شده است



کشوری شد، حالا به عنوان نماینده ایران در مسابقات آسیایی اندونزی حاضر شده و با حمایت فدراسیون ورزش‌های همگانی و پشتیبانی جدی دکتر رضایی کوچی نماینده جهرم اعزام شد. از همان ابتدا مشخص بود که این تیم توانایی خلق اتفاقات بزرگ را دارد.

در کنار این تیم، چهره‌ای آرام، باتجربه و برنامه‌محور نقشی مهم در هدایت و همراهی مجموعه دارد؛ سیروس پاک‌فطرت، نماینده و ناظر فدراسیون، که از نخستین روز اعزام

تا لحظه‌به‌لحظه تمرین و مسابقه در کنار بازیکنان بوده و نقش او در نظم، هماهنگی و آرامش تیم کاملاً مشهود است.

گفت‌وگوی کوتاه اما صمیمانه با او، تصویری روشن‌تر از پشت‌صحنه تلاش‌ها و هدف‌گذاری‌های این سفر آسیایی ارائه می‌دهد.

مصاحبه اختصاصی با سیروس پاک‌فطرت:

نماینده و ناظر فدراسیون مینی‌فوتبال همراه تیم ستارگان سیمکان «آقای پاک‌فطرت، ابتدا از شرایط سفر و هدف‌گذاری کلی تیم برای ما بگویید.

تمام برنامه‌ریزی ما با یک هدف مشخص انجام شده و آن هم قهرمانی است. تیم مینی‌فوتبال ستارگان سیمکان جهرم که قهرمان رقابت‌های



قتل مرد ایرانی به دست جوان عربستانی خبرساز شد

کردم و دیدم که عابد در حال وارد کردن ضربه‌های چاقو به حییب بود. مدیر داخلی هتل بیان کرد: من و آشپزمان نمی‌توانستیم او را از حییب جدا کنیم، اما با تقلاّی بسیار بالاخره او را سمت دیگر کشدیم. حییب غرق خون شده بود و عابد قصد داشت که فرار کند، اما من او را در یک اتاق نگه داشتم تا پلیس برسد و او را تحویل ماموران پلیس دادم. بعد هم نیروهای اورژانس از راه رسیدند و حییب را به بیمارستان بردند.»
با اطلاعاتی که خانم مدیر در اختیار بازپرس جنایی قرار داد، نوبت به بازجویی متهم عربستانی رسید و او به وارد کردن ضربات کشنده به حییب اقرار کرد. این در حالی بود که در مراحل ابتدایی دسترسی به مترجم عرب‌زبان به دلیل وقوع قتل در ایام تعطیلات نوروز میسر نبود ولی بازپرس جنایی با استمداد از گواکل ترنسلیت اقدام به بازجویی کرد تا مراحل قانونی به تعویق نیفتد.

در ادامه مشخص شد که عابد در یکی از شرکت‌های نفتی عربستان کار می‌کند که یکی از معتبرترین شرکت‌های جهان از لحاظ مالکیت ذخایر نفت و گاز است. همچنین حییب نیز یک تاجر بوده که در یکی از شهرستان‌های نزدیک تهران ساکن بود و گاهی برای انجام کار و معاملات خود به تهران می‌آمد و علی‌رغم سن بالا از توان جسمی خوبی برخوردار بود و شخصاً به امور شغلی‌اش رسیدگی می‌کرد.

با اعتراف متهم و تکمیل تحقیقات در مرحله دادرسا، بعد از صدور کیفرخواست از سوی بازپرس موسی رضازاده؛ پرونده برای رسیدگی به شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شد و متهم عربستانی پای میز محاکمه رفت. در ابتدای جلسه رسیدگی ۴ فرزند حییب به عنوان اولیای دم تقاضای قصاص قاتل پدرشان را کردند. سپس عابد به همراه مترجم دادگستری پشت تریبون حاضر شدند و متهم در دفاع از خود گفت: چند روز قبل از حادثه در هتل با حییب آشنا شدم. او مسلط به زبان عربی بود و به من گفت که عراقی است. من هم باور کردم. وی ادامه داد: حییب از من صد دلار گرفته و گفته بود به زودی آن را تبدیل به ریال کرده و به من بازمی‌گرداند، اما پول من را نمی‌داد، برای همین از دشتش عصبانی و با او در گیر شدم. اما حالا پشیمانم و به خاطر فشار روحی که به اولیای دم وارد شده متأسفم و تقاضای بخشش دارم. سپس قاضی رو به اولیای دم گفت: متهم در کشور ما مهمان بوده و هرچند تقاضای قصاص حق شماست، اما بخشیدن مهمان هم در فرهنگ ما ایرانی‌ها مرسوم است. شما حاضر به گذشت از قصاص این جوان هستید؟

اولیای دم با ناراحتی گفتند که هرگز قاتل پدرشان را نمی‌بخشند و یکی از دخترهای حییب با گریه گفت: پدر ما یک پیرمرد ۹۰ ساله بود که این جوان او را با ناجوانمردی کشت. ما هرگز او را نمی‌بخشیم. پدرم ثروتمند بود و ۱۰۰ دلار برایش ارزشی نداشت. متهم دروغ می‌گوید و درگیری آنها به خاطر مسائل مالی نبود.

که عابد با عصبانیت از راهرو عبور کرد و به سمت اتاق حییب رفت. وی افزود، من بلافاصله از پشت میزم بلند شدم و به سمت اتاق حییب دویدم تا جلوی درگیری احتمالی را بگیرم. اتاق حییب در طبقه‌ای بود که منتتهی به آشپزخانه هتل می‌شد. سر راه آشپز هتل را هم صدا زدم تا برای میانجیگری بین این دو مسافر به من کمک کند. به اتاق حییب که نزدیک شدم سر و صدای درگیری بالا گرفته بود و من در اتاق را باز



حوادث

دستگیری سارق و کشف طلا وجواهرات مسروقه

در رستم



فرمانده انتظامی رستم از دستگیری یک نفر سارق و کشف طلا و جواهرات مسروقه در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید عبدالمحمد نازیبودک در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت طلاجات در آبان ماه سال جاری از منزلی در سطح حوزه استحفاظی، با توجه به حساسیت موضوع، رسیدگی به پرونده سریعاً در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی تخصصی موفق شدند مخفیگاه سارق را شناسایی و وی را دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی رستم با اشاره به اینکه در بازرسی از منزل سارق ۳۵ گرم طلای مسروقه کشف شد، تصریح کرد: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسا شد.

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۰۷۰۱۰۰۲۶/۳۱۷۰۳۱۷۰۴۶۰۱۴۰۶ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهبهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل شهبازی فرزند فرهاد به شماره شناسنامه ۱۸۵۰۰۶۳۰۲۸ صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۰۰۹۸/۸۶ مترمربع پلاک ۱۰۵/۲۳۲۷ واقع در بخش دو بهبهان خریداری از مالک رسمی ابوالحسن کاظمی احدی از ورته محمد علی کاظمی محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی: ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردنویت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وبس ازاخذارسید،طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.

تاریخ انتشارنویت اول:۱۴۰۴/۸/۲۸

تاریخ انشار نویت دوم:۱۴۰۴/۹/۱۵

۴۸۳۰۶ ۸/۱۲۲۷/الف

سعید افشار – رئیس ثبت اسناد و املاک بهبهان